Objeto: contratação por dispensa de licitação de móveis e cadeiras para a 
sede administrativa da COMDEP, visando adequação ergonômica, 
organização funcional e cumprimento das normas regulamentadoras NR-
17 e NR-24.

Empresas vencedoras valor total: R$ 23.090,00 (vinte e três mil e noventa 
reais): DSE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE AÇO LTDA, CNPJ 
Nº 15318347/000154, com o lote 3 (15 unidades de Armários NR24), no 
valor total de R$ 13.320,00 (treze mil e trezentos e vinte reais). GOMAP 
COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ Nº 
44384524000107, com os lotes: 1 (02 unidades de Armário Baixo Com 02 
Portas) e 2 (20 unidades de cadeiras ergonômicos NR17) no valor total de 
R$ 9.770,00 (nove mil e setecentos e setenta reais).

Para demais informações contato via e-mail: comdep@paracambi.rj.gov.br, 
telefone: 2199078316  ou  acesso  pelo  link: https://bllcompras.com/ 
Process/ ProcessView?param1=%5Bgkz%5DxKPw7Azz8aXkKY%2F 
5vdAleck7vf2YIsruZXWCBhjsJJ9Uns8V%2FwkH1ggZd9mCVv6CBcRsWi